
 

                         
PORTARIA Nº031/21, DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

 
DESIGNA O SERVIDOR ODAIR LIRA DA SILVA BIANCHIN 

PARA DESEMPENHAR SUAS FUNÇÕES JUNTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE. 

 

 

 LUIZ ANGELO DEON,  Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei 

nº849/05, de 30 de março de 2005,RESOLVE: 

 Art.1º - Designar o Servidor ODAIR LIRA DA SILVA BIANCHIN, para 

desempenhar suas funções junto a Secretaria Municipal da Saúde a contar de 04 de janeiro de 

2021. 

                        Art.2º  -  Conceder ao Servidor ODAIR LIRA DA SILVA BIANCHIN, 

adicional por atividade especial de sobreaviso, previsto na Lei Municipal nº849/05, de 30 de 

março de 2005. 

                        Art. 3º - O Servidor indicado no artigo anterior obedecerá à escala de sobreaviso 

a ser definida pela Secretaria Municipal da Saúde. 

 

 Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário.  

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS 

                               04 DE JANEIRO  DE 2021. 

 

                                                                                LUIZ ANGELO DEON 

                                                                                 Prefeito Municipal  

                                                                                                                           

 Registre-se e Publique-se: 

Tais GarbinCagnini 

 Secretária da Administração                                                                                            

 


